
 

 

 

 

 
 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMOS MOKESČIO ADMINISTRAVIMO KELMĖS 

RAJONO SAVIVALDYBĖJE TVARKOS APRAŠO, PATVIRTINTO KELMĖS RAJONO 

SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. RUGSĖJO 27 D. SPRENDIMU NR. T-283, 68 

PUNKTO PAKEITIMO  

 

2014 m. rugsėjo 30 d. Nr. T-242 (E) 

Kelmė 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,  
Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymu, Kelmės rajono savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a : 
1. Pakeisti Valstybinės žemės nuomos mokesčio administravimo Kelmės rajono  

savivaldybėje tvarkos aprašo, patvirtinto Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2013 m. rugsėjo 27 d. 
sprendimu Nr. T-283, 68 punktą  ir  jį išdėstyti taip:  

„68. Nesumokėjus valstybinės žemės nuomos mokesčio iki nustatyto mokėjimo termino, 

mokėtojams už kiekvieną uždelstą dieną skaičiuojami delspinigiai nuo likusios nepriemokos sumos. 
Priminimai pirmą kartą siunčiami praėjus 3 mėnesiams po nustatyto mokėjimo termino tiems 

mokesčių mokėtojams, kurių prievolė 60 ir daugiau eurų. Antrą kartą priminimai siunčiami praėjus 
5 mėnesiams po mokėjimo termino visiems mokesčių mokėtojams, kurie turi nepriemoką. 
Priminime nurodoma: 

68.1. mokesčio administratoriaus pavadinimas; 
68.2. mokesčio mokėtojo pavadinimas; 

68.3. mokesčio mokėtojo identifikacijos  numeris; 
68.4. atitinkamos datos mokestinės nepriemokos ir delspinigių suma;  
68.5. terminas, per kurį mokesčių mokėtojas turi  sumokėti priminime nurodytas sumas;  

68.6. sąskaita, į kurią priminime nurodytos sumos turi būti sumokėtos.“ 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka. 
 

 
 

Savivaldybės meras        Vaclovas Andrulis 
 


